Dane aktualne na dzień: 28-01-2026 00:34
Link do produktu: https://piraya.pl/apc-25-350-350ma-24-5w-p-213.html
APC-25-350 350mA 24,5W
Cena 67,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Kod producenta APC-12-350
Opis produktu
      ►  ZASILACZ  STAŁOPRĄDOWY  APC-25-350 350mA  24,5W
        Zasilacz przeznaczony jest do zasilania lamp typu Piraya Curro, Creo, Duo, Dublo, Torro, Ruko wymagających zasilania
prądem stałym o wartości 350mA.
Do jednego zasilacza typu APC-16-350 można podpiąć szeregowo:
od 3 do 7 lampy typu Curro, Creo, Torro, Ruko
wygenerowano w programie shopGold
od 2 do 3 lampy typu Duo, Dublo
Uwaga:
nie podłączać mniej lamp niż dolna granica ponieważ uszkodzą panele LED
      ►  PARAMETRY TECHNICZNE:
Wyjście [OUTPUT]
Zakres napięcia: 25 ~ 70V
Prąd: 350mA
Moc znamionowa [W]: 24,5
Wejście [INPUT]
Tolerancja napięcia: ±5.0%
Napięcie wejściowe AC: 90~264 VAC
Częstotliwość: 47~63Hz
Sprawność: 83%
Środowisko i bezpieczeństwo
Dopuszczalny zakres temp.: -30 ~ + 70° C
Zabezpieczenie przeciążeniowe: b/d
Stopień ochrony: IP30
MTBF: 518 000 godzin
Standardy bezpieczeństwa: UL8750,CSA C22.2 No.250.0-08, TUV EN61347-1
Pozostałe
Obudowa: Plastik
Chłodzenie: Pasywne
Długość [mm]: 84
Szerokość [mm]: 57
Wysokość [mm]: 29,5
Waga [kg]: 0,13
      ►  Gwarancja 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold